А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14.03.2018 г.                                                                                                      № 77-р

Об организации в администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа приема граждан по вопросам

градостроительства и земельных

отношений

Согласно пункту 1.2 протокола аппаратного совещания у Главы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.12.2017 № 48

1. Организовать в администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа с 01.04.2018 прием граждан по вопросам градостроительства

и земельных отношений.

2. Утвердить график приема граждан по вопросам градостроительства и

земельных отношений согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа   В.Ю. Иваненко

Приложение

к распоряжению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

                                                                        от 14.03.2018 № 77-р

График приема граждан

по вопросам градостроительства и земельных отношений

Периодичность и

время приема

Вопросы Адрес

1 раз в неделю

вторник

с 09.30 -11.00

Предоставление земельных участков в

собственность, заключение договора

купли-продажи, предоставление

земельных участков на торгах,

предоставление земельных участков

многодетным семьям, проведение

аукциона, изменение вида разрешенного

использования земельных участков

город Петропавловск-

Камчатский,

улица Ленинградская,

дом 74/1

1 раз в неделю

вторник

с 11.00-13.00

Предоставление земельных участков в

аренду, заключение договора аренды

земельного участка,

арендная плата за земельные участки

город Петропавловск-

Камчатский,

улица Ленинградская,

дом 74/1

1 раз в неделю

вторник

с 15.00-17.00

Утверждение схемы расположения

земельного участка, предварительное

согласование предоставления земельного

участка, установление сервитута,

перераспределение земель и (или)

земельных участков, выдача разрешения

на использование земель или земельного

участка

город Петропавловск-

Камчатский,

улица Ленинградская,

дом 74/1

1 раз в неделю

среда

с 09.30 -12.00

Территориальное планирование (вопросы,

связанные с реализацией генерального

плана городского округа, правил

землепользования и застройки городского

округа), разработка проектов планировки

территории и проектов межевания

территории, отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального

строительства, предоставление

разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка

город Петропавловск-

Камчатский,

улица Ленинградская,

дом 74/1

1 раз в неделю

четверг

с 09.30-11.00

Выдача разрешений на строительство,

выдача разрешений на ввод объектов в

эксплуатацию, внесение изменений в

разрешение на строительство, разрешение

на ввод объектов в эксплуатацию

город Петропавловск-

Камчатский,

улица Ленинградская,

дом 74/1

1 раз в неделю

четверг

с 11.00-13.00

Выдача градостроительного плана,

присвоение адреса

город Петропавловск-

Камчатский,

улица Ленинградская,

дом 74/1

1 раз в неделю

четверг

с 15.00-17.00

Оформление колерных паспортов,

вопросы по городской среде

город Петропавловск-

Камчатский,

улица Ленинградская,

дом 74/1